
M KB Smlouva o partnerské spolupráci 
Referenční číslo: 0000024891/0000

jako partner na straně jedné 
(dále jen „KB“)

Komerční banka, a.s. 
se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ: 114 07
identifikační číslo: 
DIČ pro účely DPH:

45317054
CZ699001182

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B., 
vložce 1360

a

Národní galerie v Praze
se sídlem: Praha 1, Staroměstské náměstí 12, PSČ 110 15
identifikační číslo: 00023281
DIČ: CZ00023281
státní ústav v postavení státní 
organizace

příspěvkové

jako partner na straně druhé
(dále jen „NGP“)

(dále společně také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tuto Smlouvu o 
partnerské spolupráci (dále jen „Smlouva“):

ČI. I.
PREAMBULE

1) NGP prohlašuje, že je státní příspěvková organizace zřízená mj. pro odborné 
shromažďování, správu a zpřístupňování sbírek muzejní povahy a vědeckovýzkumnou 
činnost včetně činnosti kulturně výchovné a metodické s celostátní působností.

2) Působnost NGP je založena zákonem č. 148/1949 Sb., o Národní galerii v Praze. Její 
činnost se bezprostředně řídí Statutem.

3) NGP ve smyslu ustanovení § 3 zákona č. 148/1949 Sb., o Národní galerii v Praze, podléhá 
Ministerstvu kultury, které plní práva a povinnosti zřizovatele v souladu se zákonem 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů a NGP je v tomto smyslu oprávněna uzavřít tuto Smlouvu.

1/8Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEOENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 1360



ČI. II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je:

1) Závazek NGP poskytnout KB dále specifikované plnění propagačního charakteru ve smyslu 
čl. Ill odst. 1) Smlouvy, v souladu se Statutem NGP a závazek KB zaplatit za tyto služby/práva 
úplatu.

2) Závazek NGP uzavřít separátní dohodu s KB na dále specifikované plnění ve smyslu čl. Ill 
odst. 2) Smlouvy, poskytnuté v souladu se Statutem NGP a závazek KB zaplatit za tato plnění 
úplatu.

3) Závazek KB finančně podporovat záměry a činnost NGP formou poskytnutí daru na 
financování kulturní činnosti ve smyslu čl. IV. odst. 3) Smlouvy (dále jen „Sponzorský dar“) a 
závazek NGP využít Sponzorský dar pouze k účelu uvedenému v darovací smlouvě.

Čl. III.
ZÁVAZKY NGP

1) Ve smyslu čl. II, odstavec 1) Smlouvy se NGP zavazuje poskytnout KB následující plnění:

a) Poskytnout KB právo používat pro její vlastní propagační a marketingové účely název a logo 
NGP a s ním spojené propagační materiály, a to v obrazovém a slovním vyjádření dle povahy 
daného materiálu. KB se přitom zavazuje používat je způsobem, který nepoškodí dobré jméno 
NGP. Způsob použití loga NGP podléhá předchozímu písemnému schválení NGP. Souhlas 
se způsobem použití loga NGP potvrdí odpovědný pracovník NGP e-mailem v čase dle 
dohody, nejpozději do 14 dnů od obdržení materiálů. Vícenáklady vzniklé s takovýmto 
použitím hradí KB.

b) Zajistit KB po dobu trvání účinnosti Smlouvy postavení - partnerský titul „Generální partner 
NGP“ ve sponzorské struktuře NGP:

1) Generální partner Národní galerie v Praze.
2) Hlavní partneři Národní galerie v Praze.
3) Partneři projektů a akcí Národní galerie v Praze.
4) Mediální partner Národní galerie v Praze.
5) Technologický partner
6) Partner programů pro děti a mládež

Postavení Generálního partnera NGP se obecně vztahuje na stálé expozice, výstavní projekty 
NGP včetně souvisejících programů.

2/8Komerční banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



NGP se zavazuje, že ve výše uvedené struktuře partnerů nebudou subjekty ze sféry 
bankovního sektoru bez předchozího písemného souhlasu KB. Tento závazek neplatí pro akce 
a jiné kulturní programy, ve kterých NGP participuje jako spolupracující subjekt.

c) NGP zajistí prezentaci KB formou loga a partnerského titulu na místě a v provedení 
odpovídajícímu postavení KB jako generálního partnera. Tento titul bude vždy vytvořen podle 
pravidel používání loga KB specifikovaných v aktuálním logo manuálu KB. Velikost loga KB 
bude přizpůsobena charakteru informačního nebo prezentačního materiálu, avšak NGP se 
zavazuje prezentovat logo KB vůči logu jednoho každého z ostatních partnerů NGP 
v přiměřeném poměru 2:1 odpovídajícímu postavení KB jako generálního partnera NGP. Tato 
prezentace KB bude zajištěna po dobu účinnosti této Smlouvy na propagačních a informačních 
materiálech pro veřejnost a nosičích, jejichž formu, výrobu a rozsah určuje, financuje a/nebo 
zajišťuje NGP.

Ve smyslu předchozího odstavce se konkrétně jedná o tuto formu prezentace:

i) na všech vstupenkách NGP
ii) na webových stránkách NGP - v rámci anonce na probíhající a připravované 

výstavy a na úvodní straně v banneru s logy partnerů;
iii) na všech pozvánkách tištěných i elektronických;
iv) na všech outdoor nosičích, na kterých se vyskytuje logomapa;
v) v katalozích a průvodcích k výstavám
vi) v tiskových zprávách

NGP se zavazuje poskytnout vzorek každého průvodce nebo katalogu, nebo jiné doprovodné 
publikace k výstavě, jehož vydavatelem je NGP a ve které bude použito logo KB v počtu 1 ks 
v českém jazyce a 1 ks v anglickém jazyce, pokud bude k dispozici.

Pokud KB bude chtít zakoupit katalogy a jiné publikace vydané NGP pro hosty na svých akcích 
v NGP, má nárok na 10% slevu na každý katalog a/nebo jinou publikaci.

Kromě propagace KB logem a partnerským titulem bude prezentován, v rozsahu připuštěném 
platnými právními předpisy, i finanční produkt G2 - studentské konto pro cílovou skupinu 
studenti a mládež.

Ve smyslu předchozího odstavce se konkrétně jedná o tuto formu prezentace:

i) na vstupenkách pro děti a mládež do NGP
ii) na sociálních sítích NGP dle dohody příslušných zodpovědných pracovníků;
iii) na webových stránkách NGP;
iv) letáčky k dispozici na pokladnách NGP při příležitosti konání akcí typu Grand 

opening či veřejných vernisáží nebo jiných velkých veřejných akcí - výrobu zajistí 
KB;

d) NGP se zavazuje poskytnout KB pravidelné měsíční výkazy návštěvnosti, ve které bude 
kromě celkové návštěvnosti specifikována návštěvnost skupiny děti a mládež do 18 let a 
studenti do 26 let.

NGP se zavazuje předložit ke schválení a následné korektuře základní materiály, kde bude 
uváděno logo, tj. značka a logotyp KB. Souhlas s grafickým ztvárněním a se způsobem

3/8Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360



 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

uvedení loga osvědčí odpovědný pracovník KB v čase dle dohody či nejpozději do 14 dnů
od obdržení materiálů.

e) NGP poskytne KB 200 ks čestných celoročních vstupenek ks za dobu trvání této Smlouvy
(200 ks na rok 2020).

f) NGP poskytne KB pozvánky na vernisáže a VIP preview v dohodnutém počtu dle
charakteru akce.

2) Ve smyslu čl. II, odstavec 2) Smlouvy se NGP zavazuje zajistit pro KB po dobu účinnosti této
Smlouvy toto plnění:

Umožnit KB ve vzájemné spolupráci uspořádat následující akce:

1) „VIP akce“ formou privátních komentovaných prohlídek vybraných výstav -

2) „Workshop pro děti“ určený klientům a zaměstnancům KB - a
0

3) „Akce pro klienty KB“ -

4) Den otevřených dveří pro zaměstnance KB - 

5) Odborný seminář pořádaný NGP pro bankovní poradce KB na téma jak
prodat, či koupit umělecké dílo

U akcí dle výše uvedených bodů 1) - 5) pořádaných v prostorách NGP se KB zavazuje za
každou takovou akci uhradit provozní náklady vzniklé NGP v souvislosti s konáním takové
akce, přičemž maximální výše takových nákladů nepřesáhne 100.000,- Kč za každou akci.
Výše ceny se bude odvíjet od velikosti a doby trvání dané akce (např. ostraha, úklid, odborný
výklad, elektro dozor, zlevněné vstupné). Výši nákladů je NGP povinna doložit KB nejpozději
do 40 dnů před konáním každé jednotlivé akce dle bodů 1) - 5) výše. Termín a koncept
jednotlivé akce je KB povinna sdělit NGP nejpozději 60 dní před termínem akce, zároveň KB
sdělí, zda je na akci vhodná přítomnost generálního ředitele NGP či jeho zástupce.

NGP poskytne KB přiměřenou součinnost při realizaci těchto akcí stím, že konkrétní
specifikace akce (termín, přesná místa konání, náklady, doprava účastníků, počty osob, atd.),
uvedených výše pod číslem (1),(2), (3), (4) a (5) bude předmětem další dohody Smluvních
stran. KB bere výslovně na vědomí, že NGP hospodaří s majetkem České republiky dle přísl.
ust. zák. č. 219/2000 Sb., a že tedy uspořádání těchto akcí bude realizované za podmínek
tohoto zákona, případně dalších právních předpisů, kterými se NGP musí řídit.

Čl. IV.
ZÁVAZKY KB

1) Ve smyslu čl. II odst. 1) Smlouvy se KB zavazuje uhradit částku 500.000,- Kč (pět set tisíc
korun českých), přičemž částka zahrnuje úplatu 500.000,- Kč za propagaci, služby a práva
poskytnuté ve smyslu čl. Ill odstavec 1) Smlouvy takto:

a) 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) do 31.1.2020

Komerční banka, a. s.t se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA >360

4/8

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 



Částka je uvedena včetně DPH.

Výše uvedená částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet NG na 
základě daňového dokladu vystaveného NGP se splatností do 31. 1. 2020. Daňový doklad 
bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění bude datum vystavení faktury.

2) Ve smyslu čl. II. odst. 2) Smlouvy se KB zavazuje ohledně specifikace plnění uvedených v čl. 
Ill odst. 2) Smlouvy uzavřít s NGP zvláštní smlouvu/smlouvy, ve kterých budou předem 
specifikované vzájemně odsouhlasené náklady na tyto akce, a tyto se KB zavazuje uhradit. 
Zvláštní smlouva může být uzavřena i ve formě písemné objednávky akceptované druhou 
Smluvní stranou.

3) Ve smyslu čl. II. odst. 3) Smlouvy se KB zavazuje poskytnout Sponzorský dar v celkové výši 
7.500.000,-Kč (sedm milionů pět set tisíc korun českých) za dobu trvání této Smlouvy 
Sponzorský dar bude NGP předán na základě samostatné Darovací smlouvy bezhotovostním 
převodem na bankovní účet NGP, a to dle v Darovací smlouvě uvedeného platebního 
kalendáře. Darovací smlouvu se KB zavazuje s NGP uzavřít nejpozději do 31. 12. 2019.

4) KB se zavazuje poskytnout NGP podklady pro výrobu prezentace a potřebné tiskové podklady 
do deseti dnů od jejich vyžádání.

5) Při zasílání daňových dokladů KB má NGP na výběr dvě možnosti:

a. elektronicky, kdy zasílá na emailovou adresu faktury@kb.cz
soubory ve formátu pdf. Pro tento způsob zasílání daňových dokladu platí 
následující podmínky:

• předmět zprávy obsahuje obchodní jméno, pomlčku a variabilní symbol 
daňového dokladu (př.: XY, s.r.o. - 12342009);

• zpráva může obsahovat maximálně jeden daňový doklad ve formátu 
pdf a nesmí obsahovat žádné další přílohy;

• rozlišení pdf daňového dokladu je 300 dpi;
• maximální velikost přílohy je 10 MB;
• e-mail nesmí být zašifrovaný, ani obsahovat žádné elektronické 

podpisy či jiná zabezpečení zpráv, soubor může obsahovat elektronický 
podpis; nebo

b. v papírové podobě, a to na adresu: Středisko sdílených služeb KB, P.O. 
Box 52, Praha 025, 225 52.

6) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré právními předpisy nebo touto 
Smlouvou stanovené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je KB oprávněna 
takový doklad vrátit NGP v době původní doby splatnosti k opravě. Lhůta splatnosti takto 
vráceného daňového dokladu se přerušuje a začne nově běžet až doručením řádně 
vystaveného dokladu KB.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B. VLOŽKA t36O

5/8



7) NGP se zavazuje uvádět na daňových dokladech referenční číslo této Smlouvy dle evidence 
KB:

Čl. V.
UKONČENÍ SMLOUVY

1) Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit, pokud druhá Smluvní strana poruší 
kterýkoliv svůj závazek z této Smlouvy a toto porušení neodstraní ani po písemném vyzvání 
Smluvní strany, která závazek neporušila, do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy. Za den 
doručení se považuje třetí den po prokázaném odeslání výzvy, i když strana, která závazek 
porušila, tuto výzvu z jakéhokoli důvodu nepřevezme.

2) Smluvní strany jsou k odstoupení od Smlouvy oprávněny také tehdy, jestliže by byly ve 
sdělovacích prostředcích zveřejněny věrohodné, tj. právně podložené zvlášť negativní zprávy, 
ve spojitosti s druhou Smluvní stranou, a to např. spojené s trestnou činností, aféry, majetkové 
spekulace, finanční skandál, dlouhodobá negativní prezentace partnera v mediích (netýká se 
umělecké činnosti), jež může významně ohrozit pověst nebo dobré jméno druhého smluvního 
partnera nebo mu způsobit majetkovou újmu.

3) NGP je oprávněna okamžitě odstoupit od Smlouvy v případě prokázaného neetického jednání 
KB vůči NGP mimořádného významu, nebo v případě, že došlo k uvedení ochranné známky 
NGP v rámci činnosti KB (propagační a marketingové účely) bez písemného schválení NGP.

4) Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné doručením druhé Smluvní 
straně.

5) Po ukončení Smlouvy jsou smluvní strany nadále oprávněny disponovat s materiály a 
tiskovinami, které byly vytvořeny ve smyslu a pro naplnění účelu této Smlouvy.

Čl. VI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) NGP bere na vědomí, že logo KB je ochrannou známkou a jeho použití jiným způsobem než 
dohodnutým v této Smlouvě KB nepovoluje, pokud nebude výslovně ujednáno jinak. KB bere 
na vědomí, že logo a název NGP je ochrannou známkou a nelze je užít jinak než v této 
Smlouvě dohodnutým způsobem.

2) V případě, že se KB rozhodne během účinnosti této Smlouvy k částečnému navýšení 
dohodnutého daru nebo protiplnění, Smluvní strany se dohodly na tom, že uzavřou novou 
smlouvu o spolupráci. Návrh takové smlouvy zašle KB.

Komerční banka, a. s.. se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

6/8



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3) KB má výhradní právo na opakované prodloužení partnerství na úrovni Generálního partnera
NGP, neboť strany předpokládají prodloužení spolupráce na další období od 1. 1. 2021. Toto
ustanovení nezakládá žádné ze Smluvních stran jakýkoliv nárok, předsmluvní odpovědnost,
ani není ujednáním ve smyslu smlouvy budoucí.

4) NGP se zavazuje v případě uzavírání smluv se třetími stranami, tj. dalšími sponzory a partnery
po dobu trvání této Smlouvy, že tyto smlouvy budou uzavřeny v souladu s ustanoveními,
předmětem a účelem této Smlouvy tak, aby nepoškozovaly zájmy KB.

Čl. VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Smluvní strany se dohodly, že na smluvní vztah uzavřený mezi nimi na základě této Smlouvy
se neuplatní ustanovení § 1765 a 1766 o změně okolností a § 1793 o neúměrném zkrácení
dle občanského zákoníku. Na smluvní vztah založený na základě této Smlouvy se vylučuje
uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o adhezních smlouvách. Smluvní
strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku ujednávají, že na
smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí.

2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2020 do 31. 12. 2020. Smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu oběma Smluvními stranami nebo poslední z nich a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. NGP i KB deklarují vzájemnou
vůli pokračovat i do budoucna ve sjednané spolupráci.

3) O skutečnostech souvisejících s plněním této Smlouvy, které nesnesou odkladu, se Smluvní
strany budou informovat prostřednictvím e-mailu a telefonu. Pro tyto účely uvádějí Smluvní
strany následující spojení:

KB:

e-mail: 
tel.: 

NGP:

e.-mail: 
tel.

Smluvní strana je oprávněna jednostranně změnit osobu zástupce písemným oznámením
doručeným druhé Smluvní straně.

4) Veškerá ustanovení této Smlouvy jsou považována za důvěrná. Smluvní strany se zavazují,
že informace o obsahu této Smlouvy neposkytnou žádné třetí osobě, s výjimkou informací
nezbytných pro případné zadání zakázky na provedení práce vedoucí ke splnění závazku
nebo k výkonu poskytnutých práv některé ze Smluvních stran u produkční či reklamní
agentury, a to i po zániku Smlouvy. Smluvní strany se rovněž zavazují, že nepoužijí informace
vyplývající z této Smlouvy v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, či pro potřeby jakékoli
třetí osoby a vynaloží péči k ochraně těchto informací, jako by se jednalo o zacházení s jejími
vlastními informacemi podobného charakteru. Toto ustanovení se jakkoliv nedotýká
zákonných povinností NGP jako státní příspěvkové organizace, zejména není dotčena

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEOENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

7/8

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

‘X ”
x

povinnost NGP uveřejnit tuto Smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž
KB souhlasí s tím, že text této Smlouvy bude v registru smluv prostřednictvím NGP uveřejněn.
NGP se zavazuje odeslat tuto Smlouvu k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím
uzavření. Má-li KB za to, že některé konkrétní informace obsažené v této Smlouvě nemají být
uveřejněny v registru smluv, je povinna na to NGP současně s uzavřením této Smlouvy
s příslušným odůvodněním písemně upozornit. NGP se zavazuje neuveřejnit v registru smluv
údaje o podepisujících osobách za KB.

5) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit třetí straně závazky anebo práva
vyplývající jí z této Smlouvy, mohou si však za účelem splnění svých závazků nebo využití
práv třetí stranu sjednat, přičemž za toto plnění odpovídají tak, jako by je vykonávaly samy.

6) Tato Smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

7) Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami, nestanoví-li tato Smlouva jinak.

8) Účinnost této Smlouvy mohou Smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda musí být
učiněna písemně a musí být podepsána zástupci obou stran. V dohodě musí být stanoveno,
jakým způsobem budou vypořádány vzájemné závazky a již poskytnutá plnění.

9) Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu v českém znění, přičemž
každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopise

V Praze dne: fy. 201^ V Praze dne: 42.

Národní galerie v PrazeKomerční banka, a.s.

výkonný ředitel 'pr/ Strategii a finance
Ing. jelena Apne-Marie Nedoma
generální ředitelka

anažerka Komunikace

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B. VLOŽKA 1360

8/8

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

  

 


